x Finanziato ,
* * . .
*: } dall'Unione europea \\,. © ///l/ll{J/(‘/l’O« %&%%]’Il[(/ﬂﬂﬂ :-_. I Itallad()manl
A NextGenerationEU e ‘é)/( //4;;//,]0 . PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

jﬂ:.\q . ) (/ Ministero dell’ Istruzione e del Merito
108::\5‘“ ﬁ unlcef ‘,' o o Q UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

; ; ISTITUTO MAGISTRALE STATALE “SANTA ROSA DA VITERBO” indirizzi:
Liceo delle Scienze Umane LICEO DELLE SCIENZE UMANE, LICEO DELLE SCIENZE UMANE

SH NTQ R@J SH VlTE RBO con opzione ECONOMICO-SOCIALE, LICEO MUSICALE ¢ COREUTICO
|\ dal 01100 Viterbo — Via San Pietro, n. 27 — Tel. 0761/304061 Fax: 0761/323462

o ' S J VTPMO10007@PEC.ISTRUZIONE.IT - VTPMO010007 @istruzione.it

Liceo Musicale @) e Coreutico C. F. 80015030564 - Codice Univoco Ufficio: UFXJEV

Codice Identificativo Progetto: M4C111.4-2022-981-P-15151 - CUP: H84D22004590006

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - 'S, ROSA DA VITERBO"-VITERBO Agli atti

Prot. 0001680 del 06/02/2024 All’Albo

VII-6 (Uscita) Al Sito della scuola
Al DSGA

Oggetto: Decreto di inserimento docenti nell’'ambito del progetto Piano Nazionale di ripresa e Resilienza -
PNRR - Missione 4: Istruzione e ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:
dagli asili nido alle Universita - Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei
divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica -
Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica”.

Titolo del Progetto di Istituto: Basta con la dispersione! La scuola alla base di un progetto di vita.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Awviso unico prot. 14431 del 07/12/2023 per la selezione di personale interno/collaborazioni
plurime/Esterno per il ruolo di tutor / Esperti nei percorsi afferenti al progetto PNRR azioni di prevenzione
e contrasto della dispersione scolastica;

VISTA la candidatura della prof.ssa Simone Moricone inviata all'indirizzo mail VTPM010007 @istruzione.it il
giorno 12/12/2023 alle ore 20:48 che non risulta pervenuta alla mai dell’Istituto;

VISTA la candidatura del prof. Antonio Bucciarelli inviata all’indirizzo mail VTPM010007 @istruzione.it il giorno
12/12/2023 alle ore 17:13 che non risulta pervenuta alla mai dell’Istituto;

ACCERTATO CHE nelle caselle di posta degli insegnanti Moricone Simona e Bucciarelli Antonio le
candidature risultano effettivamente inviate entro i termini previsti dall’avviso prot.
14431 del 07/12/2023;

ACCERTATO il disguido tecnico della casella di posta istituzionale dell’Istituto Magistrale “Santa Rosa
da Viterbo”

DECRETA

Che la prof.ssa Simona Moricone e il prof. Antonio Bucciarelli vengano ammessi nella selezione ed il reclutamento
di docenti tutor ed esperti per la realizzazione dei percorsi formativi nell’ambito del progetto in oggetto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Alessandro Ernestini
Firmato digitalmente





		2024-02-06T16:00:09+0100
	ALESSANDRO ERNESTINI




